
 

 

Philips
Patiesi bezvadu austiņas

Profesionāla trokšņu slāpēšana

Divi mikrofoni skaidriem zvaniem
Bezvadu uzlādes korpuss
IPX5 aizsardzība pret ūdeni

TAT5506BK

Jū
jū
Mū
slā
tra
su dzīve, jūsu kustības, 
su mūzika

zika vai zvani — šīs pievilcīgās patiesās bezvadu austiņas ir gatavas lietošanai. Trokšņu 
pēšana Pro apslāpē fona trokšņus, gādājot par ideālu klausīšanos ārā vai braucot ar 
nsportlīdzekli. Tās ērti un droši pieguļ, un to metāliskais izskats papildina jūsu stilu.

Izveidots tieši jums
• QI saderīgo ietvaru iespējams uzlādēt bez vadiem vai ar USB-C
• Ērts uzlādes ietvars. Iegūstiet 32 stundu atskaņošanas laiku
• IR sensors. Izņemot austiņu, atskaņošana tiek apturēta
• Philips austiņu lietotne. Pielāgota skaņas vadība un ne tikai

Gatavas jūsu dienai. Vai naktij
• Viegla vadība un savienošana pārī
• Ātra atkārtota savienošana ar tālruni, kad atverat ietvaru
• IPX5 drošība pret ūdeni un sviedriem

Lieliska skaņa, elegants izskats
• Moderns dizains ar profesionālu trokšņu slāpēšanu
• Lieliska skaņa no 10 mm neodīma draiveriem
• Skaidri zvani, izmantojot vienu vai abas austiņas
• Droši un ērti iegulošas ausīs



 Profesionāla trokšņu slāpēšana

Šīs patiesās bezvadu austiņas ne tikai lieliski 
izskatās, bet ļauj jums fokusēties. Moderna 
trokšņu slāpēšanas tehnoloģija izfiltrē 
nevēlamus trokšņus, un Apzinātības režīms ļauj 
sadzirdēt pasauli visapkārt. Izmantojiet balss 
uzlabošanas režīmu Philips austiņu lietotnē, lai 
tērzētu ar kādu, kurš atrodas tuvumā, 
neizņemot austiņu.

Lieliska skaņa

Ceļā. Vilcienā. Parkā vai sporta zālē. Neatkarīgi 
no tā, kur jūs klausāties, izbaudiet nevainojami 
pieskaņotus 10 mm draiverus, kas nodrošina 
lielisku skaņu ikvienam ierakstam, dziesmu 
sarakstam un vēl vairāk. Ja izņemat austiņu, 
mūzikas atskaņošana tiek apturēta. Ielieciet 
austiņu atpakaļ, un mūzika atkal tiek atskaņota.

Skaidri zvani

Ar diviem mikrofoniem, kas fokusējas uz jūsu 
balsi, jūs tiksiet skaidri sadzirdēts, un jūs varat 
dubultot sarunu laiku, izmantojot vienu ieausi, 
kamēr otrs tiek uzlādēts. Automātiski tiek 
lietots izmantotā ieauša mikrofons, un jums 
atliek tikai nomainīt ieaušus, kad lietotā ieauša 
uzlādes līmenis tuvojas beigām.

Droši un ērti iegulošas ausīs
Iegūstiet patiesas ērtības, ko nodrošina mīkstie 
un maināmie silikona austiņu uzgaļu apvalki. 
Katra ieauša uzgaļa apvalks cieši ievietojas auss 
kanālā, radot ideālu blīvējumu, kas mazina ārējo 
troksni. “Hokeja nūjas” tipa forma katru ieausi 
droši notur vietā.

Ērts uzlādes ietvars

Neatkarīgi no tā, ko darāt, šīs austiņas tam 
pielāgosies. Viens pāris pilnībā uzlādētu ieaušu 
sniegs jums 8 stundu (7 stundas ar ANC) 
atskaņošanas laiku, un pilnībā uzlādēts ietvars 
nodrošina jums papildu 24 stundas (21 stundu 
ar ANC). QI saderīgo ietvaru var uzlādēs bez 
vadiem vai ar USB-C.

Philips austiņu lietotne
Izmantojot Philips austiņu lietotni, jūs izlemjat, 
kādu mūziku klausīties. Pielāgojiet līmeņus pats 
vai izvēlieties kādu no iestatītajiem skaņas 

stiliem. Jūs varat izmantot lietotni, lai arī 
pārslēgtos starp iepriekš iestatītiem ANC 
režīmiem vai kontrolēt balss uzlabošanas 
režīmu.

Viegla vadība un savienošana pārī

Vadība uz ausīs liekamajām austiņām ļauj 
apturēt atskaņošanas sarakstu, atbildēt uz 
zvaniem un pamodināt tālruņa balss palīgu. 
Austiņas ir gatavas vienā mirklī savienoties pārī. 
Kad savienotas pārī, tās tiek savienotas atpakaļ 
ar tālruni, tiklīdz atverat uzlādes ietvaru.

IPX5 drošība pret ūdeni/sviedriem

IPX5 vērtējums nozīmē, ka šīs austiņas ir 
izturīgas pret ūdens šļakatām. Tām nebūs 
iebildumu pret sviedriem, un jums nebūs 
jāuztraucas, ja pēkšņi sāks līt.

IS sensors
IR sensors. Izņemot austiņu, atskaņošana tiek 
apturēta

QI savietojams ietvars
QI saderīgo ietvaru iespējams uzlādēt bez 
vadiem vai ar USB-C

Ātra atkārtota savienošana ar tālruni
Ātra atkārtota savienošana ar tālruni, kad 
atverat ietvaru
TAT5506BK/00

Izceltie produkti
Patiesi bezvadu austiņas
Profesionāla trokšņu slāpēšana Divi mikrofoni skaidriem zvaniem, Bezvadu uzlādes korpuss, IPX5 aizsardzība 
pret ūdeni



Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 8.0.2

EAN: 48 95229 11925 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 10 mm
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 5 mW
• Jutība: 105 dB (1 kHz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5.2
• Bezvadu
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Atbalstītais kodekss: AAC, SBC
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth

Ārējā kartona kaste
• Garums: 34.8 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Platums: 24.8 cm
• Bruto svars: 4.628 kg
• Augstums: 24.7 cm
• GTIN: 1 48 95229 11925 0
• Neto svars: 2.136 kg
• Taras svars: 2.492 kg

Lietošanas komforts
• Automātiska izslēgšanās
• Ūdensizturība: IPX5
• Lietotnes Philips Headphones atbalsts
• TWS mono režīms
• Automātiska pauze (IS sensors)
• Iespējama programmu nodrošinājuma 

atjaunināšana
• Vadības ierīču veids: Pieskāriens

Iekšējā kartona kaste
• Garums: 16.4 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 11.5 cm
• Augstums: 11 cm
• Neto svars: 0.267 kg
• Bruto svars: 0.519 kg
• Taras svars: 0.252 kg
• GTIN: 2 48 95229 11925 7

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 3 gab.
• Sarunu laiks: 8 st.
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
• Bezvadu uzlādēšana
• Mūzikas atskaņošanas laiks (ieslēgts ANC): 7 + 

21 stundas
• Mūzikas atskaņošanas laiks (izslēgts ANC): 8 + 

24 stundas
• Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 1 hr
• Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Lithium 

Polymer (built-in)
• Akumulatora tips (austiņa): Lithium Polymer (built-

in)
• Akumulatoru svars (kopā): 12.7 g
• Akumulatora jauda (ietvars): 520 mAh
• Akumulatora jauda (austiņa): 55 mAh
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 200 

hr

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 17.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 9.5 cm
• Dziļums: 3.5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11925 3
• Bruto svars: 0.147 kg
• Neto svars: 0.089 kg
• Taras svars: 0.058 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 3 cm
• Platums: 7 cm
• Dziļums: 4.2 cm
• Svars: 0.064 kg

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• Ausu uzgaļi: 3 izmēri (S/M/L)
• Uzlādes futrālis
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 500 mm

Dizains
• Krāsa: Melna
• Lietošanas stils: Ausīs ievietojamas
• Auss savienojuma materiāls: Silikona
• Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
• Ausīs ievietojamās austiņas: Silikona austiņas uzgalis

Telekomunikācija
• Mikrofons zvanam: 2 mic
• ENC mikrofons

UPC
• UPC: 8 40063 20221 4

ANC funkcijas
• ANC tehnoloģija: Hibrīds, ANC Pro
• Informētības režīms
• Adaptīvā ANC
• Mikrofons, paredzēts ANC: 4 mikr.
• ANC (aktīvā trokšņu slāpēšana)

Balss palīgs
• Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
• Balss palīga aktivizēšana: Manuāls
• Balss palīga atbalsts
•

TAT5506BK/00

Specifikācijas
Patiesi bezvadu austiņas
Profesionāla trokšņu slāpēšana Divi mikrofoni skaidriem zvaniem, Bezvadu uzlādes korpuss, IPX5 aizsardzība 
pret ūdeni

http://www.philips.com

